
Výpis vyhotoven: 3. července 2024 17:53 1/1

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze
oddíl , vložka C 127933

Datum vzniku a zápisu: 17. srpna 2007
Spisová značka: C 127933 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: ESCIMEDA s.r.o.
Sídlo: Na Vyšehradě 1092, Horní Předměstí, 572 01 Polička
Identifikační číslo: 279 39 031
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona - 
obory činnosti:

(a) zprostředkování obchodu a služeb; 
(b) velkoobchod a maloobchod; 
(c) pronájem a půjčování věcí movitých; 
(d) reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení.
Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a 
telekomunikačních zařízení

Statutární orgán:
jednatel:

  MARKÉTA JEŘÁBKOVÁ, dat. nar. 23. září 1974
V Olšinkách 484, 277 11 Neratovice
Den vzniku funkce: 29. března 2018

Počet členů: 1
Způsob jednání: Jednatel jedná za společnost samostatně.

Prokura:
Mgr. MARTIN KLEPÁRNÍK, Ph.D., dat. nar. 1. dubna 1983
Lezník 64, 572 01 Polička
Prokurista není oprávněn ke zcizování a zatěžování nemovitostí, které náleží k 
obchodnímu závodu společnosti.

Společníci:
Společník: MEDESA s.r.o., IČ: 642 54 577

Na Vyšehradě 1092, Horní Předměstí, 572 01 Polička

Podíl: Vklad: 22 500 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 90%

Společník: MARKÉTA JEŘÁBKOVÁ, dat. nar. 23. září 1974
V Olšinkách 484, 277 11 Neratovice

Podíl: Vklad: 2 500 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 10%

Základní kapitál: 25 000 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č.90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.


	Výpis

		2024-07-03T17:53:37+0200
	Městský soud v Praze
	Obchodní a obdobné rejstříky
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




